
House ViP, s.r.o. Veletžní 924/14, 170 00 Praha 7, Tel.: 736 679 205, E-mail: info@housevip.cz, web: www.housevip.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00715

70 000 Kč
za měsíc
+ odstupné 12.750.000
Kč., včetně provize, včetně
právního servisu

Na prodej zavedené a ziskové lyžařské centrum v
Praze – okamžitý výdělek a podpora při rozjezdu.
K Měcholupům, 10900, Praha 15, Praha

Plocha kanceláří: 290 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Elektřina: Elektro - 400 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej zavedené a ziskové lyžařské centrum v Praze – okamžitý výdělek a podpora při
rozjezdu.

Nabízíme k prodeji plně vybavené lyžařské a snowboardové centrum, které se nachází v lukrativní lokalitě zábavního
parku "Krtkův svět" s vysokou návštěvností. Současný majitel poskytne zdarma podporu po dobu prvního měsíce, aby
zajistil hladký přechod a úspěšné převzetí podnikání. Dále může pokračovat v rozvoji firmy za odměnu.

- Cena za podnikání: 12 750 000 Kč jednorázově
- Možnost setrvání v prostorách (nájem 70 000 Kč/měs. + poplatky) nebo přestěhování do jiného místa
- Návratnost investice do 3 let, díky stabilním příjmům

Hlavní výhody podnikání:
- Hotový a plně funkční byznys – okamžitý provoz bez nutnosti dalších investic
- Špičkové vybavení – náklady na simulátory přesahují 10 milionů Kč, ale vy kupujete nejen technologii, ale kompletní
ziskové podnikání
- Silný marketing a přísun zákazníků – fungující sociální sítě, profesionální trenéři a specialisté na SMM, kteří každý
měsíc přivádějí nové klienty
- Celoroční provoz – moderní lyžařské simulátory Proleski umožňují trénink nezávislý na počasí
- Atraktivní lokalita – umístění v zábavním parku zajišťuje neustálý přísun nových zákazníků
- Možnost expanze – rostoucí trh a potenciál dalšího rozvoje

Podnik nabízí kompletní balíček služeb, včetně lyžařského a snowboardového tréninku pro všechny úrovně,
organizovaných lyžařských zájezdů, relaxační zóny s barem a občerstvením.

Pokud hledáte zavedený a výnosný byznys s jistou návratností, neváhejte nás kontaktovat pro více informací.

Vyřizuje
Bc. Artur Kurlikovskyy
Tel.: 736 679 205
GSM: +420 774 311 817
E-mail: artur.kurlikovskyy@housevip.cz


